

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice-Rekonstrukce kanalizace v ul. Dobrovského

Objekt:

IO 02 - Přepojení kanalizačních přípojek

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel:

VaK Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 202 315,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 202 315,36	21,00%	252 486,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 454 801,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice-Rekonstrukce kanalizace v ul. Dobrovského

Objekt:

IO 02 - Přepojení kanalizačních přípojek

Místo: Hranice

Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel: VaK Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 202 315,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 202 315,36

1 - Zemní práce

584 694,30

4 - Vodorovné konstrukce

16 016,00

5 - Komunikace pozemní

142 207,20

8 - Trubní vedení

406 938,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 680,00

997 - Přesun sutě

15 047,92

998 - Přesun hmot

5 731,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice-Rekonstrukce kanalizace v ul. Dobrovského

Objekt:

IO 02 - Přepojení kanalizačních přípojek

Místo: Hranice

Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel: VaK Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 202 315,36

D HSV Práce a dodávky HSV

1 202 315,36

D 1 Zemní práce

584 694,30

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	14,000	137,00	1 918,00
VV				14	14,000		
2	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	14,000	34,30	480,20
VV				14	14,000		
3	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	88,000	78,50	6 908,00
VV				88	88,000		
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	21,000	296,00	6 216,00
VV				21	21,000		
5	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	12,000	171,00	2 052,00
VV				10*1,2	12,000		
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	100,800	491,00	49 492,80
VV				112*1*1,8*0,5	100,800		
7	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	100,800	665,00	67 032,00
VV				100,8	100,800		
8	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	403,200	241,00	97 171,20
VV				112*1,8*2	403,200		
9	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	403,200	113,00	45 561,60
VV				403,2	403,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	201,600	298,00	60 076,80
	VV		100,8*2		201,600		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	201,600	20,70	4 173,12
	VV		201,6		201,600		
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	383,040	294,00	112 613,76
	VV		201,6*1,9		383,040		
13	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	89,600	234,00	20 966,40
	VV		112*0,8*1		89,600		
14	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	146,880	432,00	63 452,16
	VV		(89,6-8)*1,8		146,880		
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	52,483	213,00	11 178,88
	VV		112*1*0,5		56,000		
	VV		odpočet potrubí				
	VV		-112*0,1*0,1*3,14		-3,517		
	VV		Součet		52,483		
16	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	104,966	311,00	32 644,43
	VV		52,483*2		104,966		
17	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	12,000	207,00	2 484,00
	VV		12		12,000		
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,000	21,30	255,60
	VV		12		12,000		
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,180	96,40	17,35
	VV		12*0,015		0,180		
	D	4	Vodorovné konstrukce				16 016,00
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	11,200	1 430,00	16 016,00
	VV		112*1*0,1		11,200		
	D	5	Komunikace pozemní				142 207,20
21	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	88,000	320,00	28 160,00
	VV		88		88,000		
22	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	88,000	340,00	29 920,00
	VV		88		88,000		
23	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	88,000	420,00	36 960,00
	VV		88*1		88,000		
24	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	88,000	470,00	41 360,00
	VV		88*1		88,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	14,000	379,00	5 306,00
	VV		14		14,000		
26	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1,400	358,00	501,20
	VV		14*00,1		1,400		
D	8		Trubní vedení				406 938,52
27	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	25,000	441,00	11 025,00
	VV		25		25,000		
28	M	28617381	odbočka kanalizace PP korugované 90° DN 200/200	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
	VV		1		1,000		
29	M	M286R-172.2	odbočka s kulovým kloubem DN /DN200	kus	24,000	2 344,00	56 256,00
	VV		24		24,000		
30	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	52,000	266,00	13 832,00
	VV		52		52,000		
31	M	28617173	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 200	kus	26,000	442,00	11 492,00
	VV		26		26,000		
32	M	28617183	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200	kus	26,000	463,00	12 038,00
	VV		26		26,000		
33	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	112,000	161,00	18 032,00
	VV		112		112,000		
34	M	28617004	trubka kanalizační PP plná hladká bez vypěněného jádra a bez příměsí, nevrstvená z 1A 200x1000mm SN10	m	113,680	1 004,00	114 134,72
	VV		112		112,000		
	VV		112*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		113,680		
35	K	891359951	Montáž opravných armatur potrubních spojek na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 200	kus	26,000	1 250,00	32 500,00
	VV		26		26,000		
36	M	M31951008U	opravná spojka DN 200	kus	26,000	365,00	9 490,00
	VV		26		26,000		
37	K	894812116	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/200 přímý tok	kus	16,000	1 600,00	25 600,00
	VV		16		16,000		
38	K	894812132	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	16,000	2 110,00	33 760,00
	VV		16		16,000		
39	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury	kus	16,000	61,80	988,80
	VV		16		16,000		
40	K	894812163	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	16,000	4 130,00	66 080,00
	VV		16		16,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm	m	176,000	180,00	31 680,00
	VV		88*2		176,000		
	D	997	Přesun sutě				15 047,92
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	35,648	47,40	1 689,72
43	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	320,832	11,30	3 625,40
	VV		35,648*9		320,832		
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	27,808	350,00	9 732,80
	VV		27,808		27,808		
	D	998	Přesun hmot				5 731,42
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,407	1 060,00	5 731,42